i
O0/71€11

O oromxere nocenka Craamuonnasi Ha 2026-2028 romgs:

Pemenne Kokmierayckoro ropojackoro macimuxara AKMOJTUHCKOW obnactu oT 23 nexabps
2025 roga Ne C-28/7

Cuocka. Beoautcs B aerictue ¢ 01.01.2026 B COOTBETCTBHU C MYHKTOM 3 HACTOSIIETO
perieHus.

B cootBercTBuM ¢ myHKTOM 3 ctathu 91 bromxerHoro koxaekca Pecyonuku Kazaxcran,
noAnyHKTOoM 2-7) myHkta 2 ctatbu 6 3akona PecnyOonuku Kaszaxcran "O mecTHOM
roCyJapCTBEHHOM yIpaBJieHUU U camoynpasieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" macinuxat
ropona Kokwmeray PEIIINIJI:

1. YTBepauthy OrojkeT mocenka CraniuoHHbIM Ha 2026—2028 rojapl coOrjiacHo
mpWIoKEHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2026 ron B caeAyomux o0beMax:

1) moxoael — 165 243,0 TeICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HanoroBele noctyrieHus — 20 360,0 Teicsy TEHrE;

HeHayorosbie noctymieHus — 600,0 ToICSY TEHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 144 283,0 TeicAYM TEHTE;

2) 3aTpatsl — 165 243,0 ThICSY TEHrE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIC KpeauThl — 0,0 TBICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ puHaHCOBhIMU akTHBaMu — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

npuoOpereHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB —(,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aedunut (npodunur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduimura (Mcnonb3zoBanue npoduimra) O6romkera — -0,0 THICSY
TEHTE.

2. YuecTh, 4TO B COCTaBe MOCTYIUICHUH OrokeTa nmoceska CtanimonHbii Ha 2026 ron
MpeayCMOTpeHa OO0 KeTHasl CyOBeHIUs U3 OropkeTa ropoga Kokmeray B cyMMe B CymMMe
144 283,0 TeICIYU TEHTE.

3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2026 roaa.

Ipencenarens macauxara ropoaa Kokuieray J1. AkumoB
ITpunoxenue 1

K peleHuro Maciuxara ropona Kokmeray
ot 23 nmexabps 2025 romga NeC-28/7

Bromxket Ha 2026 rox mocenxa CTaHIMOHHBIN

Kareropus



Knacc

TTonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

Haunmenosanune
4
1. Hoxonpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHUE HaNOrH
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
YCIIyTH

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE
MIPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

Jloxombl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxompl OT apeHabl
HMYIIECTBA,
HaXOsIIerocs B
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
165243,0

20360,0
6000,0

6000,0

8360,0

660,0

960,0

6740,0

6000,0

6000,0

600,0

600,0

600,0

144283,0

144283,0

144283,0



01

07

12

AJMUHHCTpATOp OIOKETHBIX POrPaMM

IIporpamma
2 3
124
001
124
008
009
011
124
013

HanmenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

locynapcTBenHsbie
ycIyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAaueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCENIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyra

Obecneuenue
(DYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B TOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
165243,0

74745,0

74745,0

74745,0

40335,0

40335,0

11608,0

25500,0

3227,0

50163,0

50163,0

50163,0



Bromxer Ha 2027 rox nocenka CTaHIHAOHHEBIHN

Kareropus

Kmacc

01

04

Ilogknacc

I11. Yucrtoe 0.0
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

0,0

Iloramenmne
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

0,0

npuobpeTeHune
(buHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB rOCYAapCcTBa

IvV. Jdedbuuur (
npoduimr) Oromxkera

0,0

>

VI.®OunancupoBanue

nebpunuTa
HCIOIb30BaHUE
npodunura)
O10/KeTa

0,0

[Tpunoxenne 2
K peleHuto Maciauxara ropoaa Kokmeray
ot 23 nexabdps 2025 roga NeC-28/7

HanmenoBanne
4
. Joxonbr

Hanorosrie
HOCTyHJ’[eHI/IH

ITomoxoaHbBIN HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha

HUMYIIECTBO

CyMMa ThICSY TEHTE

5
164441,0

21860,0
6000,0

6000,0

8860,0

660,0



4
05
3
2
01
5
4
02
3

OyHKIUOHANBHAS TpyNIa
AJMUHHCTpATOp OIOKETHBIX POrPaMM

IIporpamma

01

124

3eMeIbHEINH Haaor

Hamnor Ha
TpchnopTHHe
cpencTBa

BHyTpeHHUE HaNOrH
Ha TOBapHI, paboTHI U
YCIIyTH

IToctynnenus 3a
UCIOJIb30BAaHUE
MPUPOITHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxombl oT
roCyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

Jloxompl OT apeHabl
HMYIIECTBA,
HaXOSIIErocs B
rocyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0/KETa

HanmenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

locynapctBenHsbie
ycInyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro

OKpyTa

960,0

7240,0

7000,0

7000,0

700,0

700,0

700,0

141881,0

141881,0

141881,0

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
164441,0

60106,0

60106,0



Ycayru mno
obecrneyeHHIO

001 JedarenbHocT akuMa  60106,0
ropoia paioOHHOTO
3HAYCHHUS, cea,
rmocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

N 40335,0
JTHHOE XO35IHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paoOHHOTO

124 3HayeHus, cena, 40335,0
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra

008 OcaelieHue yuui B 11608.,0
HACEJICHHBIX IYHKTaX
ObecneueHne

009 CaHHUTApUHU 25500,0

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroycrtpoiictBo u
011 O3€eJIeHEHHE 3227,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIAU

64000,0

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 64000,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Obecneuenue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

013 nopor B roponax 64000,0
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,
cenax, TMOCeNKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

I1I. Yucroe
OI0MKETHOEC 0,0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpEIUTHI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0,0



Bromxer Ha 2028 rox nocenka CTaHITMOHHEIHN

Kareropus

Knacc
1 2
1

01

04

05

Tlonxnacc

npuobpereHue 0,0
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB

IToctynnenue ot
nponaxu
(hMHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCYJIapcTBa

IV. [Hedpunur (
npoduur) 6romkera

0,0

>

VI.dunancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 0,0
npodumnura)

Oromxera

[punoxenne 3
K pelIeHuio Maciuxara ropoja Kokieray
ot 23 mexabdps 2025 roga NeC-28/7

CyMMa TBICSY TEHTE

HaunmenoBanune

4 5

I. Joxonpr 164441,0
Hanorosrie 24940,0
MOCTYTIICHAS

[Tomoxoausiii Hagor  7000,0

WNaauBuyanbHBIN
By 7000,0

MMOIOXOTHBIM HAJIOT
Hamoru Ha

9940,0
COOCTBEHHOCTh
Hanorm Ha

700,0
HMYIIECTBO
3eMenbHBIN HaJIoT 1000,0
Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 8240,0
cpencTBa

BryTpenHue nanoru
Ha ToBapsl, paboter u §000,0
yCIIyru

ITocTtynnenus 3a
HCTIOJIb30BaHHE

000,0
MPUPOIHBIX U APYTHX

pecypcoB



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA

AJMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

1 2
01

124
07

124

IIporpamma

001

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxombl oT
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
Haxogsamerocsa B
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) Or0KeTa

HaumenoBanue
4
II. 3atpaTsr

locynapcTBeHHBIE
ycIyra  o0ImIero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
o0OecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO

800,0

800,0

800,0

138701,0

138701,0

138701,0

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
164441,0

60106,0

60106,0

60106,0

40335,0

40335,0



12

008

009

011

124

013

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

11608,0

Ob6GecneucHue
CaHUTapUHu 25500,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3CJCHCHHEC 32270
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaINU

64000,0

Amnmapar akuMma

ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cemla, 64000,0
MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyTa

Obecneuenne
(YyHKLIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B roponax 64000,0
palioHHOTO 3HAYCHUS,

cenax, TMoOcCeiKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

I1I. Yuctoe
OO IJKETHOE 0,0
KpEeIUTOBAHUE

BrogxeTHBIE
0,0
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepamusM  c
(hHAHCOBBEIMH
aKTHBaMHU

npuobpereHue
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IToctynnenune ot
nponaxu
(uHaHCOBHIX
aKTHBOB IOCYJapcTBa

IV. Hebunur (
npoduimr) Oromxkera

0,0

>

VI.®unancupoBanue
nedpunuTa (

0,0



UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



