



О бюджете поселка Станционный на 2026-2028 годы

Решение Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 23 декабря 2025 года № С-28/7

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 3 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 3 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 2-7) пункта 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" маслихат города Кокшетау РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет поселка Станционный на 2026–2028 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 165 243,0 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 20 360,0 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 600,0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 144 283,0 тысячи тенге;

2) затраты – 165 243,0 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге, в том числе:

бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге, в том числе:

приобретение финансовых активов – 0,0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0,0 тысяч тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0,0 тысяч тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – -0,0 тысяч тенге.

2. Учесть, что в составе поступлений бюджета поселка Станционный на 2026 год предусмотрена бюджетная субвенция из бюджета города Кокшетау в сумме в сумме 144 283,0 тысячи тенге.

3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

Председатель маслихата города Кокшетау

Д. Акимов

Приложение 1
к решению маслихата города Кокшетау
от 23 декабря 2025 года №С-28/7

Бюджет на 2026 год поселка Станционный

Категория	

Класс		Подкласс		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			I. Доходы	165243,0
1			Налоговые поступления	20360,0
	01		Подоходный налог	6000,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	6000,0
	04		Налоги на собственность	8360,0
		1	Налоги на имущество	660,0
		3	Земельный налог	960,0
		4	Налог на транспортные средства	6740,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	6000,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	6000,0
2			Неналоговые поступления	600,0
	01		Доходы от государственной собственности	600,0
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	600,0
4			Поступления трансфертов	144283,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	144283,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	144283,0

Функциональная группа

Администратор бюджетных программ				Сумма тысяч тенге
Программа				
			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. Затраты	165243,0
01			Государственные услуги общего характера	74745,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	74745,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	74745,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	40335,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	40335,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3227,0
12			Транспорт и коммуникации	50163,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50163,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	50163,0

			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			приобретение финансовых активов	0,0
			Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

Приложение 2
к решению маслихата города Кокшетау
от 23 декабря 2025 года №С-28/7

Бюджет на 2027 год поселка Станционный

Категория				Сумма тысяч тенге
	Класс			
		Подкласс		
			Наименование	
1	2	3	4	5
			I. Доходы	164441,0
1			Налоговые поступления	21860,0
	01		Подоходный налог	6000,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	6000,0
	04		Налоги на собственность	8860,0
		1	Налоги на имущество	660,0

		3	Земельный налог	960,0
		4	Налог на транспортные средства	7240,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	7000,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	7000,0
2			Неналоговые поступления	700,0
	01		Доходы от государственной собственности	700,0
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	700,0
4			Поступления трансфертов	141881,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	141881,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	141881,0

Функциональная группа				Сумма тысяч тенге
Администратор бюджетных программ			Программа	
		Наименование		
1	2	3	4	5
			II. Затраты	164441,0
01			Государственные услуги общего характера	60106,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	60106,0

		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	60106,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	40335,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	40335,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3227,0
12			Транспорт и коммуникации	64000,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	64000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	64000,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0

			приобретение финансовых активов	0,0
			Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

Приложение 3
к решению маслихата города Кокшетау
от 23 декабря 2025 года №С-28/7

Бюджет на 2028 год поселка Станционный

Категория				Сумма тысяч тенге
	Класс			
		Подкласс		
			Наименование	
1	2	3	4	5
			I. Доходы	164441,0
1			Налоговые поступления	24940,0
	01		Подоходный налог	7000,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	7000,0
	04		Налоги на собственность	9940,0
		1	Налоги на имущество	700,0
		3	Земельный налог	1000,0
		4	Налог на транспортные средства	8240,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	8000,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	8000,0

2			Неналоговые поступления	800,0
	01		Доходы от государственной собственности	800,0
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	800,0
4			Поступления трансфертов	138701,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	138701,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	138701,0

Функциональная группа				Сумма тысяч тенге
Администратор бюджетных программ			Наименование	
Программа				
1	2	3	4	
			II. Затраты	164441,0
01			Государственные услуги общего характера	60106,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	60106,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	60106,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	40335,0
	124		Аппарат акима города районного значения	40335,0

			значения, села, поселка, сельского округа	
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3227,0
12			Транспорт и коммуникации	64000,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	64000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	64000,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			приобретение финансовых активов	0,0
			Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI. Финансирование дефицита (0,0

		использование профицита) бюджета	
--	--	--	--

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан